
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 С І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/17/8             від 30 червня 2022 року 
 

Про затвердження актів про  

передачу транспортних засобів 
 
 

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань законності, 

правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та 

прав споживачів, у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Здійснити прийняття та передачу транспортних засобів згідно актів 

(додаються) та вважати їх переданими з дати складання згаданих актів. 

 2. Уповноважити виконавчий комітет на прийняття рішень щодо передачі 

транспортних засобів на потреби Збройних Сил України, підрозділів 

територіальної оборони Збройних Сил України, добровольчих батальйонів, 

медичних частин на час воєнного стану та особливого періоду та включення до 

Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності, які підлягають 

передачі в оренду без проведення аукціону нежитлові приміщення комунальної 

власності територіальної громади в особі Збаразької міської ради Тернопільської 

області. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 

 

 

Збаразький міський голова                                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 


